Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando nº 097/2016 - COPER

Brasília - DF, 24 de maio de 2016.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CTASP

Assunto: Desapensação de proposição

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 4458//16, do Sr. Lúcio Vieira Lima, informo

a V. Sa. que o  Projeto de Lei nº 4930/16 foi desapensado do de nº 6867/10, e

este desapensado do de nº 650/07.

Dessa forma, solicito proceder as desapensações e encaminho, em

anexo, capa para a proposição e etiqueta contendo novo despacho.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-4458/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
23/05/2016
Defiro o Requerimento n. 4.458/2016. Desapense-se o Projeto de Lei n.
6.867/2010 do Projeto de Lei n. 650/2007 e o Projeto de Lei n. 4.930/2016 do
Projeto de Lei n. 6.867/2010. Publique-se. Oficie-se. [ATUALIZAÇÃO DO
DESPACHO DO PL N. 6.867/2010: Às CTASP, CSSF e CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas comissões (art. 24, II, do RICD).
Regime de tramitação: ordinário.] [ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N.
4.930/2016: Às CTASP, CSSF e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à
apreciação conclusiva pelas comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de
tramitação: ordinário.]